
  

Врз основа на член 58 став 4  од Законот за управување со конфискуван имот, 

имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка (*) 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.64/24,37/25,86/25 и 

101/25), ја давам следната:  

  

ИЗЈАВА  
  

Јас _________________________________________ од ________________ со живеалиште на 

ул.__________________,со ЕМБГ _____________________, изјавувам дека како купувач не 

сум лице вработено во АУОИ или  лице кое службено учествувало во постапката за 

продажба или учествувало во кривичната или прекршочната постапка или  осудено 

лице против кое се водела судската или прекршочната постапка,не сум брачен 

другар, вонбрачен другар, роднина во права линија или до четврти степен во 

странична линија на вработените и на осуденото лице или лицето против кое се 

водела судската или прекршочната постапка, не сум управител на правно лица 

или одговорно лице во правното лице или бранителот или правниот застапник на 

правното лице во кое осуденото лице е сопственик на најмалку 25 % од сите акции 

или се наоѓа на раководна позиција.  

  

  

  

 Место, датум    Изјавил  

 _______________    __________________  

  


